

COPERTINA (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SALMONE SCOZZESE AFFUMICATO (100 g - € 29,90 al kg)		€ 2,99
PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO VARI FORMATI (500 g - € 1,50 al kg)		€ 0,75
PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO		€ 1,29 l'etto



RIEMPI IL CARRELLO CON 20€ (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PETTO DI TACCHINO ARROSTO I LEGGERI (140 g - € 10,64 al kg)		€ 1,49
YOGURT INTERO VARI GUSTI (2x125 g - € 2,40 al kg)		€ 0,60
STRACCHINO SENZA LATTOSIO (100 g - € 10,90 al kg)		€ 1,09
6 UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA		€ 1,39
PASSATA DI POMODORO "GRAN SELEZIONE" (680 g - € 1,25 al kg)		€ 0,85
MAIONESE GRAN AROMA SQUEEZE (300 ml - € 4,30 al L)		€ 1,29
BAGUETTE PRECOTTE (2x150 g - € 2,30 al kg)		€ 0,69
FAGIOLI BORLOTTI (400/240 g - € 1,88 al kg)		€ 0,45
OLIVE NERE - INTERE (200 g - € 4,35 al kg) - DENOCCIOLATE (150 g - € 5,80 al kg)		€ 0,87
FROLLINO CON CACAO E PANNA (350 g - € 3,40 al kg)		€ 1,19
BEVANDA DI SOIA (1 L)		€ 1,19
THÈ - LIMONE - PESCA (4x200 ml - € 1,49 al L)		€ 1,19
BIRRA 4,6° (33 cl - € 1,21 al L)		€ 0,40



RIEMPI IL CARRELLO CON 20€ (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
TONNO IN OLIO DI SEMI (160 g - € 7,44 al kg)		€ 1,19
VINO DA TAVOLA - ROSSO - BIANCO (75 cl - € 1,59 al L)		€ 1,19
SHAMPOO - NUTRIENTE RIPARATORE - PROTEZIONE COLORE (300 ml - € 3,17 al L)		€ 0,95
DETERGENTE INTIMO (300 ml - € 6,13 al L)		€ 1,84
DETERSIVO PER PIATTI AL LIMONE (2 L - € 0,65 al L)		€ 1,29
DETERGENTE PAVIMENTI IGIENE SICURA (1 L)		€ 0,85



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ANGURIA PERLA NERA ORIGINE ITALIA I^CAT		€ 1,39 al kg
UVA VITTORIA ORIGINE ITALIA I^CAT		€ 2,99 al kg
PEPERONE SWEET PALERMO ORIGINE ITALIA I^CAT (500 g - € 3,98 al kg)		€ 1,99 a confezione
POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA I^CAT (350 g - € 5,69 al kg)		€ 1,99 a confezione
CUORI DI LATTUGA ORIGINE ITALIA (180 g - € 6,61 al kg)		€ 1,19 a confezione
ANACARDI CRUDI (80 g - € 16,13 al kg)		€ 1,29 a confezione
PESCHE TABACCHIERE ORIGINE ITALIA I^CAT (500 g - € 3,18 al kg)		€ 1,59 a confezione
PESCHE BIANCHE ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL. AAA (1 kg)		€ 2,99 a confezione
PESCHE GIALLE ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL. AAA (1 kg)		€ 2,99 a confezione
PESCHE NETTARINE GIALLE ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL. AAA (1 kg)		€ 2,99 a confezione
MELONE LISCIO MANTOVANO IGP ORIGINE ITALIA I^CAT		€ 2,49 al kg



CARNE (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ARROSTO DI COSCIA - MACINATO SCELTO DI SCOTTONA		€ 12,90 al kg
BOCCONCINI DI SCOTTONA		€ 10,90 al kg
FETTINE DI SCOTTONA - SCELTE - FRACOSTA		€ 12,90 al kg
HAMBURGER DI SCOTTONA		€ 13,90 al kg
SALSICCIA MACINATA DI SUINO CONFEZIONE RISPARMIO		€ 5,90 al kg
HAMBURGER BIG CAESER (250 g - € 15,60 al kg)		€ 3,90 a confezione
BOMBETTE DI POLLO		€ 10,90 al kg
SPIEDINI CON PEPERONI		€ 10,45 al kg
BISTECCA DI LOMBO CON OSSO DI BOVINO ADULTO		€ 14,90 al kg
ARISTA A FETTE DI SUINO		€ 7,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MORTADELLA "LA NOSTRANA" - CON PISTACCHI - SENZA PISTACCHI (2 etti - € 10,00 al kg)		€ 2,00 per 2 etti
PROSCIUTTO COTTO TIZIANO SELEZIONE PARMACOTTO		€ 1,09 l'etto
SPECK DEL CADORE		€ 1,39 l'etto
BRESAOLA PUNTA D'ANCA BELLA VISTA		€ 2,99 l'etto
- FIORDILATTE FRANCIA (350 g ca.) - BOCCONCINO FRANCIA (140 g ca.)		€ 0,89 l'etto
GORGONZOLA DOLCE DOP		€ 1,29 l'etto
RISO SELVAGGIO ALLA SEPPIA - FARRO SALMONE E VERDURE		€ 0,99 l'etto
FILETTI DI ALICI MARINATI		€ 1,99 l'etto
RISOTTO ALLA CREMA DI SCAMPI (300 g - € 11,97 al kg)		€ 3,59
RAVIOLI GAMBERI, SCAMPI E FIORI DI ZUCCA (250 g - € 7,96 al kg)		€ 1,99
TONNO IN OLIO DI OLIVA (8x70 g - € 10,70 al kg)		€ 5,99
FONTAL		€ 0,89 l'etto
PROSCIUTTO CRUDO NAZIONALE STAGIONATURA MINIMA 18 MESI		€ 1,89 l'etto



FRESCHI (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PANCETTA DOLCE TESA A TRANCIO - DOLCE - AFFUMICATA (350 g ca.)		€ 10,99 al kg
MORTADELLA DI BOLOGNA IGP CON PISTACCHIO (150 g - € 9,27 al kg)		€ 1,39
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ (120 g - € 11,58 al kg)		€ 1,39
SFILACCI DI BRESAOLA (60 g - € 28,17 al kg)		€ 1,69
PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA (600 g - € 2,65 al kg)		€ 1,59
FIOCCHI DI LATTE LIGHT CON YOGURT (150 g - € 6,60 al kg)		€ 0,99
PROVOLONE DOLCE DOP (250 g - € 10,76 al kg)		€ 2,69
MOZZARELLA (125 g - € 6,32 al kg)		€ 0,79
YOGURT GRECO 0% CON MIELE E NOCI (160 g - € 9,31 al kg)		€ 1,49
BIFIDUS MAGRO FRUTTA (8x125 g)		€ 2,39



DISPENSA (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
RISO PARBOILED (1 kg)		€ 1,39
PIATTI PRONTI DA MANGIARE VARI TIPI (250 g - € 7,16 al kg)		€ 1,79
RISO SCOTTI PARBOILED NON SCUOCE (1 kg)		€ 1,99
NOODLES GUSTO - VERDURE - POLLO - CURRY - MANZO (67 g - € 13,28 al kg)		€ 0,89
GRISSINI ARTIGIANALI (200 g - € 6,45 al kg)		€ 1,29
SFOGLIE DI PANE RUSTICHE MULTICEREALI (180 g - € 14,39 al kg)		€ 2,59
OLIVE VERDI DENOCCIOLATE (960/480 g - € 7,48 al kg)		€ 3,59
SALSE IN BUSTINE - MAIONESE (6x15 g - € 11,00 al kg) - TOMATO KETCHUP - BARBECUE (6x20 g - € 8,25 al kg)		€ 0,99
PANE SANDWICH PROTEICO (380 g - € 6,82 al kg)		€ 2,59
BARRETTA PROTEICA VARI TIPI VARIE GRAMMATURE		€ 1,85
BISCOTTI DIGESTIVE - MUESLI (230 g - € 5,17 al kg) - 33% GRASSI (250 g - € 4,76 al kg) - CIOCCOLATO (265 g - € 4,49 al kg)		€ 1,19
BISCOTTI NOVELLINI LATTE E MIELE (240 g - € 5,79 al kg)		€ 1,39



DISPENSA (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CREMA ALLA NOCCIOLA E CACAO (200 g - € 7,45 al kg)		€ 1,49
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA (75 cl - € 7,32 al kg)		€ 5,49
CROISSANT - ALBICOCCA - CIOCCOLATO - CREMA (300 g - € 4,63 al kg)		€ 1,39
10 CAPS CAFFÈ COMPATIBILI NESPRESSO VARI TIPI (52 g)		A PARTIRE DA € 1,89
16 CAPS CAFFÈ COMPATIBILI A MODO MIO VARI TIPI (112 g)		A PARTIRE DA € 2,99
16 CAPS CAFFÈ MACCHIATO CORTADO COMPATIBILI DOLCE GUSTO (112 g - € 28,48 al kg)		€ 3,19
16 CAPS CAFFÈ COMPATIBILI DOLCE GUSTO VARI TIPI (120 g)		A PARTIRE DA € 3,29



BEVANDE (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
UMBRIA IGT - GRECHETTO - SANGIOVESE (75 cl - € 3,59 al L)		€ 2,69
BIBITA GASSATA IN LATTINA - LIMONATA - ARANCIATA - COLA (33 cl - € 1,18 al L)		€ 0,39
SUCCOSO ZERO - FRUTTA MIX - FRUTTI ROSSI - ACE (40 cl - € 1,73 al L)		€ 0,69
GATORADE - LIMONE - ARANCIA - ARANCIA ROSSA (1 L - € 1,09 al L)		€ 1,09
BEVANDA - ACE - ARANCIA ROSSA (1,5 L - € 0,93 al L)		€ 1,39
RED BULL VARI GUSTI (250 ml - € 4,76 al L)		€ 1,19
BIBITA - ACE - MULTIVITAMINICO (6x200 ml - € 1,41 al L)		€ 1,69
SCIROPPO VARI GUSTI (560 ml - € 3,91 al L)		€ 2,19
BIRRA RAFFO 4,7° (3x33 cl - € 2,52 al L)		€ 2,49



SURGELATI & GELATI (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
4 SUPER STECCHI MANDORLATI (320 g - € 8,72 al kg)		€ 2,79
PATATE A SPICCHI CON ROSMARINO (450 g - € 3,08 al kg)		€ 1,39
VONGOLE DEL PACIFICO CON GUSCIO (500 g - € 4,78 al kg)		€ 2,39
FILETTO DI MERLUZZO ATLANTICO (800 g - € 7,49 al kg)		€ 5,99
VASCHETTA GELATO VARI GUSTI (500 g - € 4,58 al kg)		€ 2,29



CASA & PERSONA (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
DOCCIA PALMOLIVE VARI TIPI (220 ml - € 4,50 al L)		€ 0,99
DEODORANTE 48H - DELICATO - TALCO (150 ml - € 11,27 al L)		€ 1,69
SGRASSATORE CHANTECLAIR MARSIGLIA (750 ml - € 2,92 al L)		€ 2,19
AMMORBIDENTE CONCENTRATO BLU (1,5 L - € 0,93 al L)		€ 1,39
AUTAN FAMILY CARE - VAPO - SPRAY SECCO (100 ml - € 39,90 al L)		€ 3,99
ALIMENTO PER GATTO - TONNETTO - POLLO (150 g - € 11,27 al kg)		€ 1,69
CARTA IGIENICA 3 VELI 8 ROTOLI		€ 2,79



OFFERTE SOLO CON APP TODIS (offerte valide dal 9 al 19 luglio)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
TELO MARE HAMMAN (100X180 cm - Fantasie assortite)	Sconto 67%. Acquisto massimo con APP 1 pezzo	€ 1,99 solo con APP (€ 5,99 prezzo senza APP)
PROSCIUTTO COTTO SCELTO (150 g - € 9,27 al kg)	Sconto 22%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 1,39 solo con APP (€ 1,79 prezzo senza APP)
RAGÙ ALLA BOLOGNESE (2x180 g - € 4,69 al kg)	Sconto 15%. Acquisto massimo con APP 4 pezzi	€ 1,69 solo con APP (€ 1,99 prezzo senza APP)
PLUMCAKE CON YOGURT ALLA GRECA (192 g - € 5,16 al kg)	Sconto 9%. Acquisto massimo con APP 4 pezzi	€ 0,99 solo con APP (€ 1,09 prezzo senza APP)
6 LEMON ICE LIQUIRIZIA (480 g - € 3,94 al kg)	Sconto 17%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 1,89 solo con APP (€ 2,29 prezzo senza APP)
BIRRA SERRA SANTA - LA CHIARA 6° - LA NERA 8° - LA ROSSA 8° (50 cl - € 3,38 al L)	Sconto 41%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 1,69 solo con APP (€ 2,89 prezzo senza APP)
PROSECCO VALDOBBIADENE SUPERIORE MILLESIMATO DOCG (75 cl - € 6,52 al L)	Sconto 30%. Acquisto massimo con APP 4 pezzi	€ 4,89 solo con APP (€ 6,99 prezzo senza APP)
ASCIUGATUTTO MEGA 500 STRAPPI	Sconto 25%. Acquisto massimo con APP 4 pezzi	€ 2,99 solo con APP (€ 3,99 prezzo senza APP)